АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024 г                                        № 52

О внесении изменений в

постановление  № 26 от 06.06.2017 г.

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление земельных

участков, находящихся в

муниципальной собственности, без

проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024  №319-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации статьи

10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», рассмотрев протест прокуратуры от

13.12.2024 года ,  руководствуясь Уставом Марьевского муниципального

образования, администрация Марьевского муниципального образования

Ершовского муниципального образования района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 26 от 06.06.2017 г. «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»

следующие изменения:

1.1 В приложение к постановлению в пункте 2.9.1 абзац 5 изложить

в следующей редакции:

«-поступления в течение 30 дней со дня опубликования извещения

заявлений иных граждан,  о намерении участвовать в аукционе при

обращении гражданина с заявлением о предоставлении земельного

участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,

дачного хозяйства»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Марьевского муниципального образования Ершовского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава

Марьевского муниципального образования                                    В.В.

Явленичев